N/

EI

AuctaHuma 50
02.11.2025

BCEPOCCHACKAE COPEBHOBARNA N0 NIABAHNK
macveve W3 BEUB YEJIJTIEHOX
1-2 HOABPA

s

Masibumkn, 100m Ha cnuHe

A oL
®BBCP -
14 - 15 net

3asB0UHbIi1 NPOTOKO/

14 -

damunus, Nmsa

15 net

O©oO~NOOTPA~rWNPRE

KAMAPOWH ne6
LWHAPWTOB Ammaau
LINMYLWITAHOB KoHcTaHTUH
TOJIOKHOB ApTtyp
TOHYAPYK Bnagucnas
METPYLWIEB Bayecnas
FAPUIMOB PussaH
MWHTASETAVHOB Manuk
FAIMUKAA OaHumn
CTPOIOHOB PomaH
TATVIPOB Amup
MAP®EHOB ApTemuii
MAKCWMEHKO PocTtucnas
APHAYTOB AHgpeii
®A3/IbIEB Amup
CEPTrEEB OmwnTpuii
NNOCEB Opuii

NOMNATWH WBaH
YEPEMAHOB Bnagumup
BEPABWH Anekceit
KOXXAEB Kupunn
HVKONAEB AmuTpuii
NOMNATUWH Knpunn
YXEPHAKOB Ceprei
KONIMATOPOB Tumodpeii

r/p

2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011

KMC

1]

Il

1]

Il
ItOH.

KomaHga

CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMNeTepbypr
Ak Bype KasaHb

MAQY [0 CLU Pagwuii H. Hosropog
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

MAY [0 CLUOP no nnasaHuio MbITuLm
CLUOP Ne10 "Onumn" TonbAattu

Ak Bype KasaHb

Ak Bype KasaHb

CLUOP "OenbthuH" BpsiHck

LICKA Camapa

CLW Ne 5 "enbdnH" 3eneHoa0bCK
MAOQY [0 CLU Paguin H. Hosropog,
CLUOP "OenbtuH" BpsaHck

CLU Ne3 "Ningep" JInneuk

CLUOP "fenbTta" KazaHb

Cul A0 "Cokon" Capanyn

cnb
TATP
H-H
TATP
MO
CMP
TATP
TATP
BPSH
CMP
TATP
H-H
BPSH
nn
TATP
YAM

LIPTAuO nm. B.M. Komaposa "Cupuyc" baniMQyp

MMBY ®KnC "Crapt" lNepBoypasibeK
MmHasma Nel79 KasaHb

ClW nm. ®.®. BorgaHosckoro B. Bosioyék
CuWw AC "FOHocTb" MpKyTCK

CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

MBY CLWIOP "AMP" AnbMeTbeBCK

CLW 40O "Cokon" Capanyn

MAY A0 CLU «Py6uH» BapHayn

CBPJ,
TATP
TBP
NPKT
TATP
TATP
yaM
ANT

3aABoYHOE BpeMS

58.20
1:00.00
1:00.60
1:02.25
1:03.00
1:04.00
1:04.50
1:05.00
1:06.00
1:06.15
1:06.82
1:07.00
1:07.00
1:08.00
1:08.50
1:09.00
1:10.50
1:11.60
1:12.00
1:12.10
1:14.00
1:15.00
1:21.00
1:21.00
1:22.00

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB

KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

AN

TEXHOJIOTHS

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANAAEAHWA

21.10.2025 11:31 - Ctpanuya 1

=k
MADWAVE

-



