









50 02.11.2025	, 100m	14 - 15
,	/	
14 - 15		
1	2010 I " " -	58.20
2	2010 I	1:00.00
2 3	2011 .	- 1:00.60
4	2011 II " "	1:02.25
5 6	2010 III	1:03.00
6	2011 II 10 " "	1:04.00
7	2010 I	1:04.50
8	2011 II	1:05.00
9	2010 II " "	1:06.00
10	2010 II	1:06.15
11	2010 II 5 " "	1:06.82
12	2011 II .	- 1:07.00
13	2011 II " "	1:07.00
14	2010 II 3 " "	1:08.00
15	2011 II " "	1:08.50
16	2011 II " "	1:09.00
17	2011 III "	" 1:10.50
18	2011 II " "	1:11.60
19	2010 II 179	1:12.00
20	2011	1:12.10
21	2011 III " "	1:14.00
22	2011 " "	1:15.00
23	2010 III " "	1:21.00
24	2011 II " "	1:21.00
25	2011 I . « »	1:22.00

», 25 , 1-2 2025 .

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21









21.10.2025 11:31 -